(denumirea, numele ofertantului) 

în documentaţia mai sus menţionată, Lucrări de pavare la stația terminus de autobus din s. Giurgiulești, 

r-l Cahul                                                                                         
 pentru  

Suma  fara TVA:  282 587 lei 71 bani (doua sute optzeci două mii  cinci sute optzeci șapte lei, 71 bani 

La care se adaugă TVA: 56 517 lei 54 bani 

Suma inclusiv TVA: 339 105 lei 25 bani (treisute treizeci nouă mii o sută cinci)lei 25 bani 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate timp de 30